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Honkalammen koulu on vaativan erityisen tuen Elmeri-koulu, joka 
järjestää esi- ja perusopetusta vaikeimmin kehitysvammaisille oppilaille 
sekä autistiminkirjon ja psykososiaalisen tuen oppilaille. Lisäksi koulu 
tarjoaa lyhytaikaista opetusta tutkimus- ja kuntoutusjaksoilla 
Honkalampikeskuksessa oleville oppilaille sekä akuuttiluokkaopetusta 
oppilaille, joilla on lisääntynyttä psyykkistä oireilua ja haastavaa 
käyttäytymistä. Akuuttiluokka toimii tiiviissä yhteistyössä 
sairaalaopetuksen kanssa. 
 
Honkalammen kouluun oppilaat tulevat kotikuntiensa päätösten 
mukaisesti suorittamaan esi- tai perusopetusta. Kotikunnilta 
laskutetaan opetuksen järjestämisestä aiheutuneita kustannuksia siltä 
osin kuin toiminnalle saatava rahoitus ei kustannuksia kata. Kotikunnan 
maksama korvaus lasketaan todellisten toteutuneiden kustannusten ja 
todellisten toteutuneiden tuottojen mukaan. Kustannuksiin lasketaan 
mukaan oppilaan käyttämät koulunkäynnin ohjaajapalvelut. 
 
Kuntien rahoitusosuudet peritään lukukausittain, kahdesti vuodessa. 
Lukukausikorvaus lasketaan vähentämällä Honkalammen koulun ao. 
lukukauden kaikista toimintakuluista kaikki toimintatuotot (mukaan 
lukien valtiolta tulleet rahoitusosuudet) ja jakamalla saatu erotus 
koulun oppilasmäärällä. 
 
Jos oppilas otetaan koulun oppilaaksi kesken lukukauden, oppilaasta 
laskutetaan kuntoutusoppilaan hinta toteutuneiden koulupäivien 
mukaisesti kyseisen lukukauden loppuun saakka. Jos oppilas lähtee 
koulusta kesken lukukauden, kunnan rahoitusosuus peritään 
lukukauden alusta lähtökuukauden loppuun asti. 
 
Toiminnan hinnoittelun periaatteita ei muuteta, mutta hintoja 
nostetaan yleisesti kasvaneiden kustannusten vuoksi. Eritysesti kuntien 
palkkakustannukset ovat vuoden 2023 aikana nousseet huomattavasti 
sopimuskorotusten vuoksi. Honkalammen koulun päivähinnat ovat 
kuitenkin edelleen sairaalakoulun päivähintaa huokeampia, jossa 
kustannus on 323,89 € päivässä. 

 
Toiminnasta perittäviksi maksuiksi 1.1.2024 alkaen esitetään 
seuraavaa: 
1. Kuntoutusoppilaan opetuksen päivähinta 195 € / toteutunut 
koulupäivä (nykyinen hinta 150 €/päivä) 



2. Akuuttiluokkaoppilaiden päivähinta 220 € / toteutunut koulupäivä 
(nykyinen hinta 190 €/päivä) 
3. Honkalammen koulun opettajan/rehtorin konsultaatio, laskutetaan 
toteutuneiden työtuntien mukaisesti 110 € / tunti + kilometrikorvaukset 
(nykyinen hinta 95 €/tunti) 
 
Hoito- ja kuntoutuslasten opetus sisältää perusopetuslain mukaisen 
opetuksen hoito- ja kuntoutusjakson aikana. Lisäksi opetus sisältää 
kirjallisen palautteen ja yhteistyön oppilaan kotikoulun kanssa. 
Kuntoutusjaksot ovat kirjattuina oppilaan erityishuollon suunnitelmaan 
ja ne ovat ennalta sovittuja noin viikon mittaisia jaksoja. 
 
Akuuttiopetus on tilapäistä opetuksen järjestämistä usein oppilaan 
vaikeassa tilanteessa. Akuuttijakson kesto voi vaihdella viikoista 
muutamaan kuukauteen. 
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